

MAALÄHEDUSES



ANTONIO BANDERAS



BRUNELLO CUCINELLI



HELEN MIRREN ja TAYLOR HACKFORD

ITAALIAS ON
5 MILJONIT
'LINNAPÖLLUMEEST'

71,2% biotoodete tarbijaid motiveerib orgaanilisi toite ostma nende turvalisus, ent 29% leiab, et peamine põhjus neid tarbida on hoopis hea maitse. (www.sana.it turu-uuringu tulemused)

“Tagasi maale” on ka kaheksakümendate režissööri Ermanno Olmi ettepanek – juba pikemat aega elab ta Asiagos metsa ääres. “Ainuke tulevikulootus,” arvab ta, “on läbikukkunud tööstuse järel tagasi maalähedase eluviisi juurde pöörduda.” Tundub, et filmimaailmas on palju neid, kes seda mõtet järgivad. Francis Ford Coppola näiteks on oma keha ja hinge sidunud ka Napa Valleys Rutherfordis asuva viinamarjaistandusega. Tema- ga koos sildistab veinipudeleid tema kauaaegne koostööpartner, tootedisainer Dean Tavoularis. Antonia Ban-

deras on oma meelispaigaks valinud hoopis Ribera del Duero Hispaanias – produkti nimeks on Bodega Anta Bodega. “Tegu on veiniga, mis on suus tõeliselt velvetine,” kinnitab filmistaar. Isegi Angelina Jolie ja Brad Pitt panevad pudelisse oma Rosé’d, mis on valminud kahasse Perrini perekonnaga Provence’is, Château Miravali veinikeldrites.

Kohv ja kakao kuuluvad teiste kuulsuste tootesarja – näiteks aust-raallane Hugh Jackman müüb neid oma poes ja annetab saadud tulu heategevuseks. Toscana mägedel

Figline Valdarnos kasvatavad orgaanilisi saaduseid Sting ja tema ustav kaaslane Trudie Styler. Peale veini on nende omakasvatatud asjade tulemuseks mesi, oliiviõli, juurviljad ja salaamid, mida müüakse muu hulgas ka Suurbritannias. Seal asuvat maja kasutab Sting aga stuudiona.

Uus maalähedus. Veidi vähemmär- gatav on see tendents olnud Ameerika Ühendriikides, ent selleteemaliste kampaniate rahastus on siiski läinud asja ette. Näib, et väga populaarseks on saanud just seesugune tervislik ja loodust säästev eluviis, kus päeval küntakse põldu ja õhtul hoitakse teistel tegemistel arvuti vahendusel silm peal. Uusharijate sekka kuuluvad näiteks Ted Turner (CNN looja), Paul Allen (Microsofti miljardär) ja telestaar David Letterman. Itaalia stiili ja roheline tehnoloogia on ühes 16. sajandi Puglia maamajas saanud unelmast tõelisuseks näiteks Californiast pärit režissööri Taylor Hackfordi ja tema naise Helen Mirreni jaoks. Valdusi ümbritsev granaatõunaaed, mis on kui tükike Eedeni aiast, peidab samas ka geotermaalenergia tehnoloogiat.

“AINUKE
TULEVIKULOOTUS
ON TAGASI
MAALÄHEDASE
ELUVIISI JUURDE
PÖÖRDUDA”.

Ermanno Olmi